

# COLEGIO DE NOTARIOS

## del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave



**Ref.** 363

**Circular: 128/24** 

Asunto: CONVERSATORIO SOBRE LA MODIFICACIÓN A LA REGLA 2.7.1.44 DE LA RESOLUCIÓN

MISCELANEA FISCAL 2024.

### CONSEJO DIRECTIVO 2023-2024

Daniel Cordero Gálvez PRESIDENTE Notaría 16 en Nogales

Jorge De la Huerta Manjarrez **VICEPRESIDENTE** Notaría 12 en Veracruz

Gabriel Alejandro Cruz Maraboto SECRETARIO Notaría 19 en Fortín

Gabriel Antonio Mendiola García **PROSECRETARIO** Notaría 37 en Xalapa

Jorge Monreal Montes de Oca **TESORERO** Notaría 1 en Coatepec

Laura Alejandra Curiel Acosta **PROTESORERO** Notaría 11 en Cerro Azul

Araceli Cruz González VOCAL DE MUTUALIDAD Notaría 3 en Tehuipango

Nohemí Ramírez Fernández VOCAL ACADÉMICO Notaría 4 en Orizaba

Miguel Morales Morales **VOCAL DE PROYECTOS LEGISLATIVOS** Notaría 8 en Coatzacoalcos

### **INTEGRANTES DE NUESTRO COLEGIO:**

En alcance a la circular 125/24 les informamos lo concerniente al conversatorio:

Fecha: Sábado 23 de noviembre del año en curso:

Tema: "CONVERSATORIO SOBRE LA MODIFICACIÓN DE LA REGLA 2.7.1.44 DE LA RESOLUCIÓN MISCELÁNEA FISCAL PARA 2024".

Imparte: Eduardo Panes Campillo, titular de la notaría 16 de Veracruz y Antonio G. Limón Cházaro, titular de la notaría 12 de la ciudad de Xalapa.

Horario: 10:30 am - 12: 00 horas

Modalidad: Híbrida, físicamente en el auditorio de nuestro Colegio, y vía remota por plataforma zoom en la liga:

https://us02web.zoom.us/i/83295342286?pwd=wLNRLgxxZ8Ab023cE2SNNU5ttwG8Ki.1

#### **ATENTAMENTE**

Xalapa de Enríquez, Veracruz de Ignacio de la Llave 21 de noviembre del año 2024

> DANIEL CORDERO GÁLVEZ **PRESIDENTE**























